
 

         “2021 - año de homenaje al premio Nobel 
de Medicina doctor César Milstein". 

 
 
 

 

 

CUDAP: EXP- UNC 387/2021 

CÓRDOBA, 8 de septiembre de 2021. 

VISTO: 

La renovación del Acuerdo Individual de Pasantía Educativa propiciado 

por la Secretaría de Extensión a celebrarse entre la Facultad  de Ciencias de la 

Comunicación,  los Servicios de Radio y Televisión de la Universidad Nacional 

de Córdoba (SRT) y la estudiante regular de la Licenciatura en Comunicación 

Social Comunicación Sra. Milagros Caravello  DNI 40681708; 

Y CONSIDERANDO:  

Que se encuentran cumplimentados los requisitos exigidos por la Ley de 

Pasantías 26.427 y la Ordenanza HCS Nº 1/09.  

Que existe Convenio Marco de Pasantías entre la Universidad Nacional 

de Córdoba y los Servicios de Radio y Televisión de la Universidad Nacional de 

Córdoba (SRT).  

Que la Sra. Milagros Caravello  DNI 40681708, conforme la evaluación 

de los antecedentes académicos realizado por la Secretaría de Extensión de la 

Facultad de Ciencias de la Comunicación ha sido elegida para desempeñarse 

como pasante.  

Que resulta necesario emitir la presente resolución aprobando la 

Renovación del Acuerdo Individual de Pasantías con la Sra. Caravello.  

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN DE 
LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

  ARTÍCULO 1º.- Aprobar la Renovación del Acuerdo Individual de Pasantía 

Educativa propiciado por la Facultad de Ciencias de la Comunicación, los 

Servicios de Radio y Televisión de la Universidad Nacional de Córdoba (SRT) y 

la estudiante regular de la Licenciatura en Comunicación Social Comunicación 

Sra. Milagros Caravello  DNI 40681708;que como ANEXO forma parte de la 

presente y suscribirlo.  



 

         “2021 - año de homenaje al premio Nobel 
de Medicina doctor César Milstein". 

 
 
 

 

 

ARTÍCULO 2º.- Protocolícese, notifíquese. Elévese a Rectorado. Gírese a la 

Secretaría de Extensión y a la Secretaría de Legal y Técnica de esta Facultad  a 

los fines de la registración. Oportunamente, archívese.  

 

 

 

RESOLUCIÓN FCC Nº: 631 

                                                        
 

 

 

 












	resocaravellocorrecta
	ACUERDOS PASANTES RENOVACION caravello 05-09-21-5-9

